
UBND HUYỆN QUẢNG HÒA 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI “TÌM 

HIỂU CCHC NHÀ NƯỚC”  

Số:          /QĐ-BTC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Hòa, ngày    tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Tổ chức Hội thi 

 “Tìm hiểu về cải cách hành chính nhà nước” huyện Quảng Hòa năm 2022 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

“TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC”   

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ ban 

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Quảng Hòa về cải cách hành chính nhà nước huyện Quảng 

Hòa năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện Quảng Hòa về tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về cải cách hành chính 

nhà nước” huyện Quảng Hòa năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,  

                                                    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Tổ chức Hội thi 

 “Tìm hiểu về cải cách hành chính nhà nước” huyện Quảng Hòa năm 2022, gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Đinh Trung Hiếu, Phó Trưởng phòng Nội vụ. 

2. Các thành viên: 

- Bà Đàm Thu Huệ, Chuyên viên Phòng Nội vụ; 

- Bà Ma Thị Lệ, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Bà Nguyễn Thị Thắm, chuyên Phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Bà Ma Thị Thảo, Chuyên viên Phòng Tư pháp; 

- Bà Lục Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Ông Nông Văn Quảng, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

 



 

2 

 

  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Chuyên viên giúp việc: 

- Nghiên cứu, đề xuất các nội dung liên quan đến việc triển khai tổ chức Hội 

thi “Tìm hiểu về cải cách hành chính nhà nước” huyện Quảng Hòa năm 2022. 

- Nghiên cứu, xây dựng dự thảo để trình Ban Tổ chức ban hành Thể lệ Hội 

thi; nghiên cứu, đề xuất các câu hỏi, đáp án, thang điểm của các phần thi. 

- Thực hiện các nhiệm vụ do Ban Tổ chức phân công trong suốt quá trình 

triển khai, tổ chức Hội thi. 

- Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về cải cách hành 

chính nhà nước” huyện Quảng Hòa năm 2022 tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- Các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, 

  Tư pháp, Kinh tế& Hạ tầng, Văn hóa&Thông tin;  

- Lưu: VT, NV. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Thành Hải 


		2022-08-29T08:02:26+0700


		2022-08-29T08:07:48+0700


		2022-08-29T08:07:48+0700


		2022-08-29T08:07:48+0700




